
Zarządzenie Nr  1/2013 

Wójta Gminy Gniewino  

z dnia 14 stycznia 2013 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów    

                   Alkoholowych. 

  Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001 r Nr 142 poz.1591 t.j.z późn.zm ) i art.41 ust.3 i 4 ustawy o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U z 2012r ,poz.1256 t.j. z 
późniejszymi zmianami/  

        zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuje Gminną Komisję Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
składzie: 

1. Danuta Szwarc     Przewodnicząca 

2. Piotr Szymański  

3. Maciej Niepomnik  

4. Renata Łuszczak  

5. Iwona Wrońska 

6. Anna Wendt 

§2 

Do reprezentowania gminy Gniewino w pracach Stowarzyszenia „Zdrowa rodzina-zdrowa 
gmina” upoważnia się: 

Panią Danutę Szwarc 

Panią Renatę Łuszczak 

§3 

W celu realizacji swych zadań Komisja współpracuje z jednostkami policji ,izbami 
wytrzeźwień,zakładami pracy,organizacjami i stowarzyszeniami działającymi na terenie 
Gminy w zakresie profilaktyki przeciwalkoholowej. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§5 

Traci moc zarządzenie nr 8/2006 Wójta Gminy Gniewino z dnia 25.01.2006r. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Wójt Gminy 

       (-) Zbigniew Walczak 


